
UCHWAŁA NR 32/1479/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości nagród w Konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider 
Edukacji” w 2017 roku 
 

Na podstawie § 6 ust. 7 Regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” 
przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 25/921/16 z dnia  
22 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji  
oraz przyjęcia jego regulaminu (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się w 2017 roku w Konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” 
wysokość głównej nagrody dla osoby otrzymującej tytuł „Kujawsko-Pomorski Lider 
Edukacji” w kwocie 10.000 zł oraz siedemnaście wyróżnień w kwocie 5.000 zł każde.  
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 23/1062/17 z dnia 14 czerwca 2017 r. 


